

واردات از چین را چگونه شروع کنیم؟



واردات از چین می تواند یک تجارت بسیار سودآور باشد البته اگر اطلاع داشته باشید که واردات از چین را چگونه شروع کنید

فقط از 115,000 شرکت که از سال 2018 از چین به ایران واردات داشته اند، بپرسید.

اگر شما در واردات تازه وارد هستید، از کجا باید شروع کنید؟

ما از 18 کارشناس که برخی متخصص در تجارت الکترونیک ، تهیه محصولات و شرکت های تحقق یافته در جهان بوده اند در مورد هر مرحله از روند واردات پرسیدیم و پاسخ آنها را در ادامه این مقاله

اختصاصی از گروه تجاری ققنوس بیان می کنیم.

این مقاله به شما اطمینان میدهد که با استفاده از اطلاعات، راهنمایی و مشاوره های بسیار کاربردی به نتیجه برسید.

شناسایی محصولات برای واردات

هنگامی که بحث واردات پیش می آید، سوالی که ذهن اکثر مردم را درگیر می کند این است که چه محصولی را وارد کنید. این امر باعث می شود که شناسایی کالاهای وارداتی هم آسان و هم دشوار باشد. با این وجود چندین راه وجود دارد که می توانید به آن بپردازید.

۱. سفر به خارج و انجام تمامی کارها به تنهایی

۲. خرید آنلاین محصولات

۳. شرکت در نمایشگاه های تجارت

شما حتی می توانید محصول منحصر به فرد خودتان را تولید کنید.

نکته کارشناسان: ایده آل مناسب برای واردات محصولات کوچک و سبک است. این به شما این امکان را می دهد که در واردات، پولتان را ذخیره کنید، و سپس آن را به مشتریان خود ارسال کنید، و سود بیشتری دریافت کنید.

اطمینان حاصل کنید که هیچ مانعی برای واردات وجود ندارد.

هنگام بررسی محصول برای واردات، اطمینان حاصل کنید که از مواعید از قبیل عدم اجرای استانداردهای ایمنی ایالات متحده، هزینه های گمرکی بالا یا محدودیت های حمل و نقل به دور است.

هر روز تعداد زیادی از کالاهای ظاهراً قانونی که از چین به ایران وارد شده اند توسط گمرک ایران توقیف می شوند.

اطمینان حاصل کنید که محصول شما مطابق استانداردهای ایران و الزامات برجسب زدن باشد.

مقررات فنی / مقررات شیمیایی

- _ به مقررات سازمان هایی مانند ASTM، CPSC و UL نگاه کنید.
- _ متوجه باشید که چگونه محصول شما ممکن است باعث آسیب رساندن به مصرف کننده شود، حتی با استفاده نادرست.
- _ با خرید یک پرونده استاندارد ASTM که نیازهای فنی را ذکر میکند، این مورد را که آیا طراحی محصول سازگار است یا خیر بررسی کنید.
- _ یک قرارداد با فروشنده تنظیم کنید که محصول شما باید با استانداردهای خاصی مطابقت داشته باشد.

برچسب ها

شما به راحتی با ایجاد فایل برچسب در قالب ai. یا eps. و ارسال آن به تامین کننده خود قبل از تولید می توانید اطمینان حاصل کنید که با مقررات مطابقت داشته باشند.

اسناد

شما می توانید CPC، GCC و سایر فرم های گزارش آزمایشی را آنلاین خریداری کنید. و آنها را حداقل برای ده سال چاپ، امضا، اسکن و بایگانی کنید.

تست آزمایشگاهی

در صورت لزوم، نمونه هایی را برای تست به شرکت CPSC معتبر تست کنید. در عرض یک هفته شما متوجه انطباق مدارک خود خواهید شد.

یک تامین کننده در چین پیدا کنی

پس از تصمیم گیری در مورد محصول خود، گام بعدی شما یافتن یک تامین کننده است. برای اکثر واردکنندگان، بازار عرضه شده به فروشندگان Alibaba است، اما گزینه های زیادی وجود دارد که می تواند با جستجوی ساده گوگل پیدا کنید.

نکته مهم این است که توجه داشته باشید که تامین کننده ای که در Alibaba پیدا می کنید احتمالاً تولید کننده ای نیست که کارخانه دارد. به احتمال زیاد، آنها یک شرکت عمده فروشی یا تجاری هستند.

نکته کارشناسان

یک راه سریع و آسان برای پیدا کردن این که آیا نماینده فروش شما دسترسی مستقیم به کارخانه دارد یا خیر از طریق "ترفند کاغذی" است. به طور صحیح عنوان کنید که می خواهید ببینید که امکانات تولیدی آنها چگونه است. از فروشنده تامین کننده خود بخواهید عکس های کارخانه را از جمله یک قطعه کاغذی که نام و اطلاعات شما در هر عکس نوشته شده است، در اختیارتان قرار دهد.

هنگام واردات از چین به ایران و یا از هر جای دیگری به این موضوع توجه داشته باشید، که باید از سرمایه خودتان با تهیه یک قرارداد قانونی رسمی محافظت کنید. معمولاً به عنوان یک قرارداد

خرید، قرارداد ساخت، قرارداد فروش یا قرارداد عرضه کننده شناخته می شود که معمولاً برای چندین سال معتبر است. در این زمینه با وکیل متخصص در قانون کسب و کار در چین مشورت کنید.

متأسفانه، اکثر واردکنندگان در مقیاس کوچک نگران نیستند. در حقیقت، بسیاری حتی یک سفارش خرید را صادر نمی کنند، و صرفاً به یک رسید اکتفا می کنند.

شما باید قرارداد حقوقی رسمی داشته باشید، اگر قصد خرید مقدار قابل توجهی از فروشنده را در مدت زمان طولانی داشته باشید.

اگر شما بخواهید از آی پی خود محافظت کنید، حتی صورت های مالی قانونی بیشتری نیز وجود دارد.

محاسبه هزینه رسیدن کالای شما

شما اکنون می دانید که چه می خواهید وارد کنید و همچنین می دانید. که این کار امکان پذیر است. آفرین! حالا شما می توانید هزینه رسیدن کالا را محاسبه کنید.

هزینه رسیدن کالا هزینه ای است که شامل خود هزینه کالا، حمل و نقل، بیمه و سایر هزینه های معمول، می شود.

این یک سنجش ارزشمند است که تعیین می کند آیا کالاهای شما ارزش واردات را دارند یا خیر.

آماده سازی حمل و نقل کالا

دو هفته قبل از اینکه سفارش شما آماده برای حمل و نقل باشد، باید برای بارگیری و حمل و نقل آن برنامه ریزی کنید. اولین گام شما این است که یک شرکت حمل و نقل را پیدا کنید.

شرکت حمل و نقل می تواند کالاهای شما را به جایی که آنها باید بروند، چه از طریق حمل و نقل هوایی و یا دریایی حمل کند. حتی اگر شما در حال حاضر یک شرکت حمل و نقل می شناسید و به آن اعتماد دارید، لازم است که شرکت های دیگر را نیز بررسی کنید تا مطمئن شوید که بهترین معامله را انجام می دهید.

نکات کارشناسان: هزینه بیمه حمل و نقل در مقایسه با هزینه های گم شدن کالا و یا آسیب دیدن آنها در طول راه واردات از چین به ایران بسیار به صرفه تر است. نرخ شرکت های حمل و نقل کاملاً مشابه خرید به طور مستقیم از شرکت بیمه است، و البته زحمت آن برای شما

کمتر است.

هنگامی که شما یک معامله را قبول میکنید، از طرفین قرارداد بخواهید که یک کپی از قوانین را برای شما ارسال کنند. البته، شما مجبورید بگویید که به آن نیاز دارید(اگرچه بسیاری از فروشندگان ها این کار را از طرف خود شما انجام می دهند). با انجام این کار، شما همچنین اطمینان حاصل می کنید که طرف معامله بیمه نامه را فراموش نمی کند.

اینکو ترمز

اینکو ترمز یک اصطلاح حمل و نقل استاندارد است که باید به صورت کتبی بین فروشندگان و خریدار توافق شود، وگرنه هیچ حامل هوایی یا دریایی حمل و نقل را قبول نخواهد کرد. این یک تله برای مبتدیان است و انتخاب اشتباه می تواند عواقب فاجعه بار داشته باشد.

در حین اینکو ترمز به این موارد توجه داشته باشید:

- تحویل کالا در محل کار (EXW): شما مسئولیت کامل (تنظیم و پرداخت) و مسئولیت پس از کار (هر مشکلی که ایجاد شد) از زمان دریافت محصول از کارخانه بر عهده می گیرید. اطمینان حاصل کنید که به قرارداد خرید خود این نکته را اضافه کنید که عرضه کننده باید کامیون را بارگیری کند.
- تحویل کالا در محل مقرر به حمل کننده (FCA): شما باید مسئولیت کامل اینکه شرکت بارگیری محصولات را در نزدیکی بندر به حامل منتقل می کنند، بر عهده بگیرید.
- تحویل کالا در کنار کشتی در مبدا (FOB): فروشندگان وقتی کالا را از روی نرده کشتی عبور داد شما باید مسئولیت آن را به عهده بگیرید. هزینه حمل و بیمه با خریدار است.

نتیجه

واردات از چین ممکن است وحشتناک به نظر برسد، اما اگر شما ابزار مناسب داشته باشید، می تواند آسان باشد ولی به این نکته باید توجه کنید که اولین اشتباه شما در این زمینه میتواند آخرین اشتباه شما باشد و افراد بسیاری را دیده ایم که با اشتباهات بسیار ساده سرمایه زندگی خود را که برای پروژه واردات صرف کرده اند از دست داده اند .

از این رو ما به شما پیشنهاد میکنیم که برای امور واردات از چین از یک شرکت معتبر حمل و نقل که دارای تجربه بالا در کلیه حوزه های واردات کالا اعم از حمل هوایی، دریایی و امور ترخیص کالا است استفاده کنید از همه مهمتر اگر شرکتی که شما انتخاب میکنید دارای دفتر رسمی در چین باشد برای شما بسیار مفید خواهد بود .

شرکت بازرگانی و حمل و نقل بین المللی ققنوس تجارت خاورمیانه میتواند شریک تجاری شما در کلیه امور بازرگانی و حمل و نقل شما باشد . شما میتوانید کلیه امور تجاری خود را توسط تیم حرفه ای ما به اشتراک بگذارید و بدون هیچ گونه نگرانی کلیه سفارشات خود در هر جای ایران دریافت نمایید.